PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

Jln. Raya Kebun Cengkeh Batu Merah Atas Telp 0911 - 341171 Fax. 355296 Ambon – 97128

Web: pta-ambon.go.id E-mail: surat@pta-ambon.go.id

Nomor

: W24-A/24/OT.01.1/1/2023

Ambon, 20 Januari 2023

Lampiran : 1 (satu) rangkap

Hal

: HUT PTA Ambon Ke 39 Tahun 2023

Yth. Ketua Pengadilan Agama se-Wilayah Pengadilan Tinggi Agama Ambon di -

Tempat.

Assalamu Alaikum, Wr. Wb.

Dalam rangka peringatan Hari Ulang Tahun Pengadilan Tinggi Agama Ambon Ke-39 Tahun 2023 dan berdasarkan Surat Keputusan Ketua Pengadilan Tinggi Agama Ambon Nomor : W24-A/99/SK/Kp.02.3/1/2023 Tentang Penunjukan Panitia Pelaksanaan Hari Ulang Tahun Pengadilan Tinggi Agama Ambon Ke-39 Tahun 2023 Tanggal 2 Januari 2023, bersama ini kami mengundang kehadiran seluruh Warga Pengadilan Agama sewilayah Pengadilan Tinggi Agama Ambon untuk mengikuti kegiatan Turnamen Pertandingan Olahraga memperebutkan Piala bergilir KPTA Cup Tahun 2023 dengan ketentuan sebagai berikut :

1. Acara pembukaan HUT PTA Ambon ke 39 Tahun 2023 dilaksanakan pada :

Hari/tanggal

: Jumat, 10 Februari 2023

Jam

: 07.30 WIT s.d. Selesai

Tempat

: Lapangan Tenis PTA Ambon

Pakaian

: Olahraga

- Turnamen Pertandingan Olahraga dilaksanakan pada tanggal 10 s.d. 12 Februari 2023 sebagaimana jadwal terlampir;
- Cabang olahraga yang dipertandingkan adalah sebagai berikut:
 - Tenis Lapangan (Putra dan Putri);
 - Volley Ball (Putra dan Putri);
 - Tenis Meja (Putra dan Putri);
 - Catur; d.
 - Domino Gaple (Pasangan).
- Setiap satker mengirimkan nama official dan peserta/pemain untuk masing-masing cabang olahraga melalui alamat email surat@pta-ambon.go.id dan aplikasi i-smail paling lambat tanggal 6 Februari 2023 dengan ketentuan:

- a. Pemain Tenis Lapangan terdiri dari 3 ganda putra (6 orang) dan tunggal putri (1 orang) untuk masing-masing satker;
- b. Pemain Volley Ball terdiri dari 6 orang untuk Tim Putra dan 6 orang untuk Tim Putri, sedangkan jumlah pemain cadangan minimal 2 orang untuk masing-masing satker:
- c. Pemain Tenis Meja terdiri dari 3 ganda (6 orang) untuk tim putra dan 3 ganda (6 orang) untuk tim putri, untuk masing-masing satker:
- d. Pemain Catur terdiri dari 3 orang untuk masing-masing satker;
- Pemain Domino/Gaplek terdiri dari 3 pasang (6 orang) untuk masing-masing satker:
- Pelaksanaan technical meeting dilaksanakan pada hari Kamis, 9 Februari 2023 pukul 19,30 WIT, bertempat di Aula PTA Ambon sebagaimana jadwal terlampir:
- Tempat pelaksanaan Pertandingan Olahraga adalah sebagai berikut :
 - Tenis Lapangan dan Volley ball putra/putri bertempat di lapangan tenis PTA Ambon:
 - Tenis Meja putra/putri, bertempat di parkiran Rumah Dinas PTA Ambon;
 - Catur dan Domino/Gaple bertempat di parkiran Rumah Dinas PTA Ambon.
- 7. Penutupan Turnamen Pertandingan Olahraga dan acara Ramah Tamah HUT PTA Ambon ke 39 Tahun 2023, dilaksanakan pada:

Hari/tanggal

: Minggu, 12 Februari 2023

Jam

: 15.00 WIT s.d. Selesai

Tempat

: Lapangan Tenis PTA Ambon

Pakaian

: Olahraga

8. Biaya perjalanan, akomodasi, konsumsi peserta/pemain maupun biaya lainnya selama pelaksanaan kegiatan sepenuhnya menjadi tanggungjawab masing-masing Satker.

Demikian disampaikan atas kerja samanya diucapkan terima kasih.

Wassalam,

Panitia HUT PTA Ambon.

Ketua,

Drs. H. Komar, S.H.

NIP. 19630204 199203 1 003

ekretaris.

H. Kamaluddin, S.H., M.H. NIP. 1964/1107 198703 1 001

TINGG/467 Mengetahui,

Ketua PTA Ambon.

Wahyudi, S.H., M.H

NIP. 19601206 198803 1 003

JADWAL ACARA HUT KE-39 TAHUN 2023 PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

No	Hari/tanggal	Waktu	Kegiatan	Petugas	Tempat	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
1	Kamis,	19.30 WIT - Selesai	Technical Meeting	Panitia HUT	Aula PTA Ambon	Panitia dan Official
	09/02/2023	Ta:20 AALL - 26/6291				masing-masing satker
2	Jumat,	07.30 - 08.00 WIT	Pembukaan HUT PTA Ambon	Panitia HUT	Lapangan Tenis PTA Ambon	Semua peserta HUT
	10/02/2023					PTA Ambon
		08.00 - 12.00 WIT	Pertandingan Tennis Lapangan	Koordinator Tennis Lapangan & Anggota	Lapangan Tenis PTA Ambon	
		12.00 - 14.00 WIT	(ISHOMA)			
		14.00 – 18.00 WIT	Lanjutan Pertandingan Tennis	Koordinator Tennis Lapangan &	Lapangan Tenis PTA Ambon	
			Lapangan	Anggota		
		18.00 - 19.30 WIT	(ISHOMA)			
		19.30 WIT - Selesai	Pertandingan Catur dan Gaple	Koordinator Catur & Anggota	Kantor PTA Ambon	
				Koordinator Gaple & Anggota	Kantor PTA Ambon	
3	Sabtu, 11/02/2023	07.30 - 12.00 WIT	Pertandingan Tennis Lapangan	Koordinator Tenis Lapangan &	Lapangan Tenis PTA Ambon	
				Anggota		
		12.00 - 13.30 WIT	(ISHOMA)			
				Koordinator Volley Ball &	Language Tania DTA Anahan	
		12:20 19:00 W/T	Pertandingan Volley Ball, dan Tenis	Anggota	Lapangan Tenis PTA Ambon	
				Koordinator Tenis Meja &	Kantor PTA Ambon	
		13:30 – 18.00 WIT	Meja	Anggota	Rafitor FTA ATTIDOT	

		18.00 - 19.30 WIT	(ISHOMA)			
		19:30 – Selesai WIT	Pertandingan Catur dan Gaple	Koordinator Catur & Anggota	Kantor PTA Ambon	
				Koordinator Gaple & Anggota	Kantor PTA Ambon	
4	Minggu,	07.30 - 12.00 WIT	Lanjutan Pertandingan Volley Ball dan			
	11/02/2023	07.30 - 12.00 WII	Tenis Meja			
		12.00 - 15.30 WIT	(ISHOMA)			
		15.30 WIT - Selesai		Koordinator Tenis Lapangan &	Lapangan Tenis PTA Ambon	
			Lanjutan Pertandingan Volley Ball dan	Anggota	Lapangan Tenis FTA Ambon	
			Tenis Meja	Koordinator Tenis Meja &	Kantor PTA Ambon	
				Anggota		
		16.30 WIT - Selesai	Penutupan HUT PTA Ambon	Panitia	GarageKantor/AULA/Lapang	Semua peserta HUT
					anTenis PTA Ambon	PTA Ambon

NB.: Jadwal sewaktu-waktu dapat berubah.

Ambon, 20 Januari 2023

Panitia HUT PTA Ambon ke 39 Tahun 2023

Ketua Pelaksana,

Drs. H. KOMAR, S.H. NIP. 19630204 199203 1 003